

Obiect Procuratura Generala

Investitor Procuratura Generala

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP54 pentru 36 module	buc			191,18 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	70,00	21,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	110,00	18,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 950,15 1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	85,00	0,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	67,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,80	251,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	55,00	11,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,61	3,61
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,61	24,19
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,55	9,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,05	5,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
3	Pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-16mm	m			5,00 0,00
	Pret furnizor 1	Teava PE p/u electromontaj d-16mm	m	1,0000	5,00	5,00
4	Pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-20mm	m			5,00 0,00
	Pret furnizor 2	Teava PE p/u electromontaj d-20mm	m	1,0000	5,00	5,00
5	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 648,18 2 230,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	64,84	2 230,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	85,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	67,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,80	251,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	55,00	22,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,61	3,61
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,61	24,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,55	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,05	5,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
6	Pret furnizor	Teava PE p/u electromantaj d=40mm	buc			28,00 0,00
	Pret furnizor 3	Teava PE p/u electromantaj d=40mm	m	1,0000	28,00	28,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			460,89 437,01
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,84	437,01
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	176,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,69
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	16,00	4,96
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,55	6,71
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
8	Pret furnizor	Cablu cu conductoarele din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2, BBΓHrFRLS	m			0,00 0,00
	Pret furnizor 4	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie din PVC , 3x1,5mm2 BBΓHrFRLS	m	0,0000	0,00	0,00
9	Pret furnizor	Cablu cu conductoarele din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2, BBΓHrFRLS	m			16,70 0,00
	Pret furnizor 5	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie din PVC , 3x1,5mm2 BBΓHrLS	m	1,0000	16,70	16,70
10	Pret furnizor	Cablu de date FTP categoria 5E	m			8,60 0,00
	Pret furnizor 6	Cablu de date FTP categoria 5E	m	1,0000	8,60	8,60
11	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			543,90 509,64
	1	Muncitor	h-om	7,8600	64,84	509,64
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	176,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	16,00	4,96
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,55	6,71
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	64,00	20,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
12	Pret furnizor 7	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2, BBΓHrLS	m			23,90 0,00
	Pret furnizor 7	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm, BBΓHrLS	m	1,0000	23,90	23,90
13	Pret furnizor 8	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 5x6mm2, BBΓHrFRLS	m			105,80 0,00
	Pret furnizor 8	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din	m	1,0000	105,80	105,80

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, sectiunea 5x6mm2 BBI нFRLS				
14	RpEE03A	Montarea prizelor cu contact de protectie, montate incorporate, IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc			62,30
						20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	27461673351001	Priza cu contact de protectie, IP20, Inom 16 A, Unom-250V	buc	1,0200	32,00	32,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	41,00	0,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,57	3,14
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,10	2,20
15	RpEE03A	Montarea prizelor triple, montate aparent, IP54, Inom-16A, Unom-250V	buc			153,08
						20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	27461673351002	Priza tripla IP54, Inom-16A, Unom-250V	buc	1,0200	121,00	123,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	41,00	0,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,57	3,14
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,10	2,20
16	RpEE03A	Montarea prizelor de date 2xRJ45, montare incorporate	buc			185,01
						20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	27461673351003	Priza de date 2xRJ45 montare incorporate	buc	1,0200	152,30	155,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	41,00	0,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,57	3,14
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,10	2,20
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare, montare incorporate	buc			61,76
						17,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	11110001000241	Interupator unipolar manual	buc	1,0100	39,50	39,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	41,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,10	0,15
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble, montare incorporate	buc			61,78
						17,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	11110001000241	Interupator unipolar manual	buc	1,0100	39,50	39,89
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	41,00	0,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,10	0,16
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 386,67
						6 365,17
	1	Muncitor	h-om	98,2000	64,84	6 365,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,70	10,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	64,00	10,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
20	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			8 174,68
						7 651,12
	1	Muncitor	h-om	118,0000	64,84	7 651,13
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	210,00	17,50
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,0100	61,00	0,64
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	3,05	31,10
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	0,66	67,32
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	11,00	11,23
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	3,88	395,76
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	0,00	0,00
21	08-03-593-9	Plafoniera pentru incaperi obstesti, dotate cu traducator de miscare, cu acumulator	100 buc			5 559,21 5 529,93
	1	Muncitor	h-om	85,3000	64,84	5 529,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,70	11,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	64,00	18,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	0,00	0,00
		2. Utilaj				
22	Pret furnizor 9	Panou de distributie cu lacat, complet asamblat, montare incorporata, IP54 pentru 36 module	buc			1 491,00 0,00
	Pret furnizor 9	Panou de distributie cu lacat complet asamblat, IP54 pentru 326module	buc	1,0000	1 491,00	1 491,00
23	Pret furnizor 10	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=100A	buc			376,00 0,00
	Pret furnizor 10	Intrerupator cu sarcina modular IP20, 3P, In=100A	buc	1,0000	376,00	376,00
24	Pret furnizor 11	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=63A	buc			117,90 0,00
	Pret furnizor 11	Intrerupator cu sarcina modular IP20, 3P, In=63A	buc	1,0000	117,90	117,90
25	Pret furnizor 12	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=40A, tipC	buc			112,60 0,00
	Pret furnizor 12	Intrerupator cu sarcina modular IP20, 3P, In=40A, tipC	buc	1,0000	112,60	112,60
26	Pret furnizor 13	Intrerupator automat cu deslansator combinat (termic,electromagnetic) IP20, Inom-16A, IP, tipC	buc			33,50 0,00
	Pret furnizor 13	Intrerupator automat cu declansator combinat IP20, Inom-16A, 1P, tipC	buc	1,0000	33,50	33,50
27	Pret furnizor 14	Intrerupator automat cu deslansator combinat (termic,electromagnetic) IP20, Inom-10A, IP, tipB	buc			235,00 0,00
	Pret furnizor 14	Intrerupator automat cu declansator combinat IP20, Inom-10A, 1P, tipB	buc	1,0000	235,00	235,00
28	Pret furnizor 15	Intrerupator automat cu protectie diferentiala , Inom-16-A, (Idif-30mA),2P, tipC	buc			75,30 0,00
	Pret furnizor 15	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, Inom-16-A, (Idif-30mA), 2P, tipC	buc	1,0000	75,30	75,30
29	Pret furnizor 16	Corp de iluminat de tip EXIT	buc			120,60 0,00
	Pret furnizor 16	Corp de iluminat de tip EXIT	buc	1,0000	120,60	120,60
30	Pret furnizor 17	Plafoniera pentru incaperi obstesti 600x600, 40W	buc			534,00 0,00
	Pret furnizor 17	Plafoniera pentru incaperi obstesti 600x600, 40W	buc	1,0000	534,00	534,00
31	Pret furnizor 18	Plafoniera pentru incaperi obstesti, dotate cu traducator de miscare	buc			53,00 0,00
	Pret furnizor 18	Plafoniera pentru incaperi obstesti, dotate cu traducator de miscare	buc	1,0000	53,00	53,00
32	Pret furnizor 19	Uscator de mini	buc			659,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Pret furnizor 19	Uscatori de mini	buc	1,0000	659,00	659,00
33	Pret furnizor 20	Control acces in set cu interfon	buc			350,00
						0,00
	Pret furnizor 20	Control acces in set cu interfon	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.